
Biuletyn Informacji Publicznych PUP
Wałbrzych
http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/890,08112012--Dnia-29-pazdziernika-odbylo-sie-spotkanie-w-Powiat
owym-Urzedzie-Pracy-.html
2024-05-17, 04:03

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

08.11.2012 - Dnia 29
października odbyło się
spotkanie w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Wałbrzychu w
ramach projektu pn.
„Profesjonalny Urzędnik”

Spotkanie w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu w ramach projektu

Poddziałanie 6.1.2 POKL pn. „Profesjonalny Urzędnik” dnia 29 października

2012r.

W związku z realizacją przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu projektu

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego Poddziałanie 6.1.2 POKL pn. „Profesjonalny Urzędnik” w dniu 29

października 2012r. odbyło się czwarte z cyklu zaplanowanych spotkań w ramach

zawartego w dniu 05.09.2011r. Porozumienia pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w

Wałbrzychu, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wałbrzychu oraz Powiatowym

Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu.

W spotkaniu przygotowanym przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu uczestniczyło

ogółem 17 osób z ww. instytucji. W sali narad przy ul. Ogrodowej 5B w Wałbrzychu
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przedstawiony został przygotowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zbiorczy

materiał dotyczący zgłoszonych wcześniej oczekiwań PUP, MOPS i PCPR wobec

pozostałych stron porozumienia w zakresie współpracy ze wspólnym klientem.

Zespół wytypowanych z trzech ww. instytucji pracowników przeanalizował opracowany

materiał, przedyskutował problemy oraz dokonał ustaleń w zakresie opracowywania

modelu obsługi wspólnych klientów- celem usprawnienia wzajemnych działań.

Następne robocze spotkanie mające na celu wypracowanie modelu obsługi wspólnych

klientów ustalono na marzec 2013r.

Z-ca Dyrektora PUP w Wałbrzychu Pani Justyna Piasecka zwróciła uwagę na fakt, iż

modelu obsługi wspólnych klientów, ma zostać wdrożony w życie do 31.12.2013r.
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